FJIABHOT'O PACHIOPSLANTEIS, PACIOPSITUTEJISA, IOJTYYATEJA BIO/IKETHLIX CPEJICTB,

OTYET OF HCITIOJIHEHHH BIOJVKETA

Ve, npukazom Munduua PO
ot 28 aexabpa 2010 r. Ne 191u (n pea. ot 19 nekabpa 2014 )

I'JTABHOI'O AJIMHHUCTPATOPA, A/IMUHHCTPATOPA HCTOYHHKOB ®HHAHCHPOBAHNSA JE®UIIUTA BIO/UKETA,

JIABHOIO AJJIMUHUCTPATOPA, AIMH HHCTPATOPA JJOXOJOB BIO/UKETA KOAbl
®opma no OKY[ 0503127
Ha 1 sHBaps 2019 fata 01.01.2019
Kop cyBbexTa GIOfAXETHO| OTHETHOCTH PEC
[MmaeHbIi pacnopRaUTens, PaCNOpAAKTEND, Nony4aTens BHogMeTHBIX CPeacTB,
FaBHbIN aAMUHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP A0XOA0B DIOAXETA,
rNaBHLIA AAMMHWUCTRATOP, 3AMWHUCTPATOP MCTOYHUKOB no OKNO 29767277
thuHaHcupoBaHus AeduuuTa GloaxeTa MKY "KCM HICO" : naea no BK 854
HaumeHosaHwe BogxeTa ErofmeT ropofiCkMx OKpYTroe no OKTMO 05714000
MepuoAMHHOCTE. MECAYHAR, KBapTankHas, rofoBeas
EavHuua naMepenns; pyo. no OKEW 383
1. Noxoab! GromxeTa
HaumeHoBaHWe nokalaTens Kon Koa aoxoaa no BoaxeTHOR YTBEpPHAEHHbIE WcnonHewo HeucnonHeHHbie
CTPOKU KnaccuuraLnm GrOAMETHBIE HA3HAYEHWA|  yepe3 (ivHaHCOBbIE uepe3 BaHKkoBCKME HEKACCoBble UTOro HasHaueHua
oprambl cyeta onepauwu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Doxopbl BroaxeTa - BCErO 010 %
B TOM uucne:
010
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2. Pacxoas! Booxerta

dopma 0503127 ¢ 2

Haweroparue nokalatens

Koea
CTpOKM

Koa pacxona no GrogxeTHon

KnaccurkaL e

¥YTeEpHAEHHbLIS
GrogweTHEe
HAIHYEHHA

NuamuTe! GHogxeTHRIX
06R3aTENLCTE

Wcnonnexo

HEWCNoNHEHHBIE HAIHAYEHWRA

yepes GMHaHCoaLIe
opraHe!

uyepes BaHkoackme

cyerta

HEKACCOBLIE
onepauwum

uToro

No acCArHOBaHUAM

no AUMUTEM

GHOMETHEIX
ofnaarenscre

1

th

10

1

Pacxoge GroaweTta - Boero

200

7 294 000,00

7 294 000,00

6 953 444 62

6963 444 62

330 555,38

330 555,38

B TOM Yucne

PyroBoactso v ynpaenedvwe e chepe
YCTaHORNEHHBIX GYHKLMA OPraHos
MECTHONO CAMOYNPEBNEHWA
HaxoaxMHckoro ropofckore oxpyra

200

85401069999910020000

5001 000,00

5001 000,00

472148493

4721 464 53

279 535,07

279 535,07

Pacxoae! Ha BLINNATLI NEPCOHany B LENAx
ofecneqennn BeINONHEHUA dyHKLMA
rOCY/12PCTBEHHBIMKA (MYHULMNANEHBIMM )
Opradasid, KaigHHBIMA yupemeﬂwﬂmw.
CPraHaMi yNpasneHua roCyAapcTBEHHLIMM
BHEDHIXETHEIMK hOHAaMK

85401069999910030100

4194 000,00

4 194 000,00

3 982 926,09

b

3982 926,09

21107391

21107391

Pacxoab! Ha BeINNaTL NepcoHany
rOCYASpCTBEHHBLIX (MYHULMNANLHLIX)
opranos

200

85401069999910030120

4 194 000,00

4 194 000,00

3982 926,09

3 982 926,09

21107391

21107391

DOHA ONNETLI TRYAS W CTPaXOBLIE B3HOCK!

200

85401069995910030121

3 239 000,00

3238 000,00

3126 40967

3126 409,67

112 580,33

112 580,33

B3noce! No 06A3ETENBHOMY COUMAanNnsHOMY
CTRaxoBarHuKd Ha BLINNATE AEHERHOTO
COAEPHAHUA M MHEIZ BEINNATH paGoTHUEaM
FCCYASPCTEEHHBIX (MYHHULMNANGHLIX)
opraxoB

200

85401065959910030129

955 000,00

955 000,00

856 516 .42

856 516,42

98 483,58

98 483,58]

Jarynxa Tosapos, paboT v yenyr AnA
OBECNEYeHUA MOCYAaPCTBEHHBIX
(MYHMLMNANLHBIX) HyWO

200

85401069559910030200

787 000,00

787 000,00

719 538,83

719 538,83

67 461,17

67 46117

WHeie 3axynku ToBapos, paboT v yonyr ans
OGECNEYEHNA OCYABPCTBEHHIX
(MYHULMNANBHBIX) HY#A

200

85401069999910030240

787 000,00

787 000,00

718 538,83

719538,83

67 461,17

67 461,17

3akynka Tosapos, pabot, yenyr 8 cdepe
MHPOPMBLMOHHO-KOMMYHUKELWOHHELX
TEXHONOMMA

200

85401065999910030242

483 000,00

483 000,00

427 542,43

427 542 43

55 457 57

55 457 57

MNpovan sakynka Tosapos, paboTt u yonyr
AnA oBecneseHnA rocyAapCTBEHHEIX
(MYHULMNANBHLI) My

200

85401069999910030244

304 000,00

304 000,00

291 996,40

291 996 40

12 003,60

12 003,60

WHLIE GHIAMETHEIE 2CCUIHOBAHUS

200

85401069999910030800

20 000,00

20 000,00

19 000,01

19 000,01

§99,99

999,99

Ynnara Hanoros, cGoOpoB ¥ WHbIX NNaTexen

200

85401069999910030850

20 000,00

20 000,00

19 000,01

19 000,01

999,99

¥Nnata uHkIx Nnarexei

200

85401069999910030853

20 000,00

20 000,00

19 000,01

19 000,01

999,99

999,99|

PyrosoavTent KOHTPONEHO-CHETHOW
nanarw HaxoaruHCKOro ropoackore okpyra

200

85401069959910050000

2153 000,00

2 153 000,00

210379369

2103 79369

48 206,31

49 206,31

Pacxoas! Ha BLINNATE! NEPCOHANY B LENaAX
OBECTIEYEHNA BLINONHEHMA QYHKLMA
rOCYASPCTBEHHBIMK (MYHULMNANEHEIMM)
OPFaHaMK, KAIEHHBIMKM YUPEXAEHNAMY,
OpraHamMi yNpaeneHna rocyAapcTBEHHBIMA
BHebIOIKETHBIMK (OHIEMM

200

85401069992910050100

2 153 000,00

2153 000,00

2103 793,69

2103 79369

49 206,31

49 206,31

9.7



Pacxofibl Ha BINNATH NEPCOHANY
rOCYA8PCTBEHHBIX (MYHUUMNANEHEIX)
opravos

200

85401069959910050120

2 153 000,00

2 153 000,00

210378369

2103 793,69

49 206,31

49 206,31

oM ONNATH! TEYAE W CTPaX0BLIE BIHOCK!

200

B85401069955910050121

1 653 000.00

1653 000,00

1623 968,37

1623 968,37

2903163

29 031,63

Banocs! No 06AR3ETENBHOMY COLMANLHOMY
CTPaxoBaHUM Ha BLINNATHI AEHERHOMT
COAEPHAHWA M MHEIE BLINNAaTL! patoTHMKam
roCyAapCTBEHHLIX (MYHHUMNANEHEX)
opraHos

85401069999910050129

500 000,00

500 000,00

479 825,32

479 825,32

2017468

20 1?4.GBJ

Pacxoab! Ha OPraHuaaum
NpodeccUoHansHoN NOAroTORKY,
NEPENCATOTOBKM M NOBLILIEHHA
waanudukalMe

200

854010695559927010000

140 000,00

140 000,00

138 186,00

138 186,00

1 814,00

181400

Pacxofibl Ha BLINNATHLI NEPCoHany B8 Lenax
0GECNeYeHnA BLINONHEHWA dyHKLMA
rOCYASPCTEEHHLIMA (MyHULMNANEHER)
CPFEHEMM, KBIEHHLIMU YYPEXOEHUAMM,
OPraHamMu YNpaBneHus rocyAapcTREHHbIMMA
BHEGHAMETHBIMKA (hoHAaMM

200

85401069999927010100

15 000,00

15 000,00

14 300,00

X

14 300,00

700,00

700,00

Pacxoae! HA BEINNATH NEpCoHany
rOCY/ABPCTEEHHBIX (MYyHULIMNANEHBIX )
cpraqos

200

85401069999927010120

15 000,00

15 000,00

14 300.00

14 300,00

700,00

700,00

WHEe BoINNaTe nepcoxany
rOCyA3pCTBEHHBIX (MYyHULMNANEHLIX )
CPraxos, 3a MCKMNOHEHUeM OMAA CnnaTs!
TpyAa

85401069999927010122

15 000,00

15 000,00

14 300,00

14 300,00

700,00

700,00

3akynka Toeapos, pabot v ycnyr ans
obecneyenua rocyfapcTBeHHbIX
(MyHALMANANEHLD) Hy®A

200

85401069959927010200

125 000,00

125 000,00

123 886,00

123 886,00

111400

1114,00]

WHble 3akynku ToBapes, paboTt v yonyr ans
OBECNEYEHMA MOCYAaPCTEEHHBIX
(MYHMLMNANEMBIX) HyWT

200

85401069999927010240

125 000,00

125 000,00

123 886,00

123 886,00

1114,00

1114.00

Mposan 3akynka Toeapos, paboTt v yonyr
Ans oGecneYeHUn rocyaapcTBeHHEx
(MYHWLNANEHBLIX) HY#0

200

85401069999927010244

125 000,00

125 000,00

123 886,00

123 886,00

1114,00

1114,00

b
(pedumuuT / npodmuur)

6963 444,521

-6 963 444,62
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3. UcTouHuKku huHaHcupoBaHua geduuuta Grogxera

Qopma 0503127 c3

HawmeHoBaHWE NoKkasaTens Koa Koa McTouHuKa YTBEpHIEHHbIE Wecnonueno HeucnonHexHbie
CTPOKMW hUHaHCWPOBaHWA NO GroaweTHLIE yepes PUHaHCoBLIE yepes HEKACCOBbIE wToro Ha3Ha4YeHus
BrogweTHoOR Knaccudmkaymm Ha3Ha4YeHuAa opraMs! GaHKOBCKKUE onepauuu
cueTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

WcTounmkn dunancuposanus geduunta Biogxerta - cero | 500 x 6 963 444,62 6 963 444,62 )
o .B TOM YMCne: )

MCTOYHUKM BHYTREHHETO thMHaHcupoBaHua Gogxera 520 X - - .
W3 HWX:

WCTOMHMKN BHEWHero thuHancupoeanna Diogxera 620 x N D g
MameHeHWe OCTATKOB CPEACTE 700 x . -
yBENWYEHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 x - - %
YMEHBLUIEHWE OCTATKOB CPECTE, BCErD 720 x v X
WMamenenne octatkos no pacyetam (cTp 810 + 820) 800 X X 6963444 62 6963444 62 X
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Gopma 0503127 c4

Haumenoeanue nokazarens Koa Koa wcToumuka YTeepraentsie cnonketo HeucnonHeHHsie
CTpo- huHaHCHpoBaHUA GroaxeTHbIe yepes uepez HEKACCOBLIE uToro HAIHAYEHURA
KK no GraxerHon HAIHAYEHMA dMHaHcoBble Ganrosckue onepauuu
Knaccudpmrkauymm oprambi cuera
1 2 3 4 5 6 T 8 9
W3IMEHEHWE OCTATKOB NO Pac4eTam C OpraHaMmu,
OpraHn3yollmmm ucnonwenve Giogxetra  (cTp.811 +812)] 810 % X 6 963 444,62 X 6963 444 62 %
W3 HUX:
YBENUYEHWE CHETOR pacyeTos (AebeToBwid ocTaTok cueta
121002000) 811 % X i X N N
YMEHLLUEHWE CHETOB PACYETOB (KPEAMTOBLIA OCTATOK
cvera 130405000) 812 x x 6 963 444,62 . x 6 963 444 62 X
MameHeHWe oCTaTKOB NO BHYTPEHHWM pacuetam (cTp.B21 + -
cTp. 822) 820 % x x 5 %
B TOM YuCne:
YBENMHEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacqera’_-///// 821 x x X s x
X X - X

YMEHbIUEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pagdeTas

Pykoeoputens

PykoeoauTens IMHAHCOBO-
IKOHOMUYECKDN CRYXBbiI

I'nasHelv Byxrantep

1 Aneapa 2019 r

2N



